
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio Generale n. 1433 
 
 

DETERMINAZIONE n. 348 del 04-06-2012 
 

OGGETTO: Acquisto materiale per l’Ufficio Gare. Impegno della spesa.  
 

L’anno duemiladodici  il giorno quattro  del mese di giugno  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico attribuito  con Decreto del  Sindaco con decreto n. 1 del 24.05.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO che, in considerazione delle continue modifiche e integrazioni al  Codice dei Contratti 
Pubblici  di lavori, servizi e forniture e per l’applicazione del nuovo regolamento di attuazione del 
Codice,  l’Ufficio Gare deve munirsi di modulistica periodicamente aggiornata;   
CHE, a tal  fine, è stato chiesto un preventivo di spesa alla Maggioli Editore spa per la fornitura di un 
abbonamento triennale di modulistica online; 
VISTO il preventivo rimesso dalla summenzionata casa editrice, ammontante ad € 450,00 annui oltre  
l’ IVA, per un totale di € 544,50 ; 
RITENUTO il prezzo congruo; 
RITENUTA, pertanto, la necessità di provvedere all’impegno della spesa; 
VISTO il Regolamento per l’acquisizione di forniture e servizi in economia, approvato con delibera 
C.C. n. 104 del 20.11.2009;  
 

DETERMINA 
 

1. Di affidare, per i motivi espressi in premessa, alla Maggioli Editrice spa, con sede in 
Sant’Arcangelo di Romagna (RN), la fornitura di un abbonamento annuale alla raccolta 
aggiornata di Modulistica online inerente il Codice dei Contratti Pubblici di lavori, Servizi e 
Forniture ed il relativo Regolamento di attuazione.  

 
2. Di impegnare la somma complessiva di € 544,50 sul Cap. 2510 Bilancio 2012 “Spese per 

gare d’appalto e contratti”. 
 

3. Di dare atto che si provvederà con successivo atto alla liquidazione della fattura, a fornitura 
avvenuta. 

 
 
    
                       Il Compilatore 

(sm) 
 

IL DIRIGENTE INC. 3° SETTORE 
(dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

      
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
    
        

Ortona,  08-06-2012 
 
 

IL DIRIGENTE INC. 2° SETTORE 
(dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Supporto alla Direzione 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
  

 


